
 

Med Flor & Fjaere & Telemarkskanalen          

       10/7 – 15/7  6 dagar  

Följ med oss och upplev vårt vackra grannland Norge med buss och båt. Denna resa ska vi ägna åt 

södra landet, vi får uppleva fantastiska vyer med fjäll, fjordar och imponerande forsar. Vi 
ska med båt ta oss ut till den fantastisk blomsterparken Flor & Fjaere, vi ska med 
lokalguide på rundtur i Stavanger och sist men inte minst båttur på Telemarkskanalen. 

Dagsprogram:                                                                                                                 
Dag 1: Start från Örebro på morgonen, vi kör västerut mot norska gränsstationen längs E18, efter lämpligt 

stopp för fika och bensträckare kommer vi fram till Moss vid lunchtid. Där vi tar färjan över Oslofjorden, 

på båten lämpligt att passa på att äta lunch. Från Horten fortsätter vi på E18 med Skagerack på vår 

vänstra sida till Kristiansand, här checkar vi in på Thon Partner Hotel, vi installerar oss på våra rum och 

träffas sedan för att äta gemensam middag på hotellet. Efter fin dag med härliga intryck sover vi gott.  
Dag 2: Efter god natts sömn och frukost fortsätter vi vår färd i det vackra landskapet med fjordar och 

böljande omgivningar. Efter lämpliga stopp för lunch och bensträckare kommer vi på em. fram till vårt 

centrala hotell Scandic City I Stavanger. Efter incheckning har vi lite fri tid att undersöka omgivningarna 

innan vi träffas igen. Vi promenerar ca. 5 min. till hamnen där vi ska ta båten ut till Floor & Fjaere. Besöket 

börjar med den trevliga båtturen, vid ankomst till ön visar guiderna oss runt innan vi ska äta middag i 

”djungeln”. Efter maten finns tid att själva njuta av trädgården innan båten tar oss tillbaka till Stavanger. 

Dag 3: Stärkande frukost innan lokalguide möter upp och tar oss på en tre timmar lång stadsrundtur i 

Stavanger. Egen lunch innan vi på eftermiddagen ska på Norsk Oljemuseum, entrén o guide ingår. På 

kvällen äter vi gemensam middag på vårt fina hotell.                                                                     
Dag 4: Efter frukost är det dags att checka ut och ställa in våra väskor i bussen för färd på nya vindlande 

vägar med vyer man bara måste uppleva. Efter en dag med lämpliga stopp för foto, bensträckare, fika och 

lunch når vi på eftermiddagen fram till vårt Straand Hotel i Vrådal i Telemark. Är badkläderna med så 

kanske en simtur i inomhusbassängen kan vara skönt innan vi äter middag på hotellet.                       
Dag 5: Efter frukost checkar vi ut och ställer in väskorna, resan går vidare mot Kviteseid där vi ska åka båt 

på Telemarkskanalen, lunchbuffé liksom fantastiska vyer igår. Efter båtfärden ska vi besöka Hedda 

Stavkirke med guidad visning. Efter kyrkbesöket kör vi till Drammen där vi äter och sover gott på Comfort 

Hotel Union Brygge.                                                                                                               
Dag 6: Efter redig frukost lastar vi oss ombord på bussen för färd hem till våra hemtrakter.                       

Tack o hej reskamrater efter härlig resa med många fantastiska upplevelser i bagaget. 

Pris  12 995 :-  

I resans pris ingår allt detta: 
Resa med vår bekvämaste turistbuss. 

5 nätter del i dubbelrum med frukost och 5 middagar. 

samtliga utflykter med entréer o guide.                                                      

Båtfärd med lunchbuffé på Telemarkskanalen.   

Enkelrumstillägg: 3 000 :-                                                                

Avbeställningsskydd: 400 :-                                                                                   


